Anse à Filet
ScopeNet
Extraction sécurisée de
polypes, corps étrangers et
impactions alimentaires.
ScopeNet
ScopeNet 3D
ScopeNet Lock

Tél : + 33 3 29 58 45 45 / 46 46
Caractéristiques additionnelles du modèle avec
bague de verrouillage
‣    Rotatif à 360° dans les 2 sens pour faciliter la capture de l’objet à
extraire dans les endroits difficiles d’accès.
‣    Système de verrouillage qui permet de bloquer l’objet capturé dans le
filet lors de retrait du dispositif du patient.
Appuyer pour
déverrouiller
Faire
glisser pour
verrouiller
Référence Forme du filet Dimensions du
filet Ø Cathéter Longueur Rotatif CDT
ScopeNet – Anse à filet
FST-FG-18-160-C2 Ovale 25 x 55 mm 1,8 mm 160 cm 10
FST-FG-23-230-C3 Ovale 30 x 60 mm 2,3 mm 230 cm 10
FST-FG-23-230-C4 Ovale 40 x 75 mm 2,3 mm 230 cm 10
ScopeNet 3D – Anse à filet
RN-2523-OV3060 Ovale 30 x 60 mm 2,5 mm 230 cm 10
RN-2523-OV4070 Ovale 40 x 70 mm 2,5 mm 230 cm 10
RN-2523-OC3570 Octogonale 35 x 70 mm 2,5 mm 230 cm 10
RN-2523-OC3570-R Octogonale 35 x 70 mm 2,5 mm 230 cm 10
ScopeNet Lock – Anse à filet avec bague de verrouillage
FST-FG-18-160-C2-R Ovale 25 x 50 1,8 mm 160 cm 10
FST-FG-23-230-C3-R Ovale 30 x 60 2,3 mm 230 cm 10
FST-FG-23-230-C4-R Ovale 40 x 65 2,3 mm 230 cm 10